2.1 Morte acidental (MA): 
É a garantia do pagamento de uma indenização ao(s) beneficiário(s),
referente ao valor do Capital Segurado contratado, caso o Segurado
venha a falecer por acidente pessoal coberto ocorrido durante a
vigência deste seguro. 
Capital segurado: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

2.2  Invalidez Permanente Total ou Parcial por Acidente (IPA):
É a garantia do pagamento de uma indenização ao próprio Segurado,
limitada ao valor do Capital Segurado contratado, relativa à perda,
redução ou à impotência funcional definitiva, total ou parcial, de um

[...]

efetuadas pelo Segurado para o seu tratamento no caso de acidente
pessoal coberto, sob orientação médica, iniciado nos 30 (trinta)
primeiros dias contados da data do acidente. 
Assistência funeral: R$ 3.000,00 (três mil reais).

pessoal coberto, ocorrido durante a vigência deste seguro.
Capital segurado: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

3.ÂMBITO GEOGRÁFICO DA COBERTURA

As garantias do seguro previstas nestas condições aplicam-se para
eventos cobertos ocorridos em todo o território brasileiro.

4.EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE SEGURO

4.1 Os serviços serão executados conforme demanda mensal, a qual